



**Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o. o.
ul. Poznańska 18 , 66-100 Sulechów**

tel. 68 385 24 07
Santander Bank Polska S.A. 22 10901580 0000 0000 5805 0470
NIP: 973-07-12-918 REGON: 977922651 KRS Nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze
kapitał zakładowy: 34'561'000 zł
www.supekom.pl e-mail: zarzad@supekom.pl

Nasz znak: ZP.26.10.2024.WMKM

Sulechów, dnia 31 października 2024 roku

ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIE

do przetargu nieograniczonego na usługi projektowe pn.: „Budowa sieci wodociągowej w m. Mozów oraz sieci kanalizacji sanitarnej w m. Brzezie k. Sulechowa, ul. Malczewskiego oraz Żwirki i Wigury” (znak sprawy: ZP.26.10.2024.WMKM)

Na podstawie pkt 13.7. Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 23 października 2024 roku Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o. o. w Sulechowie poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy w ramach zadania przewiduje się zaprojektowanie przyłączy do posesji?

Odpowiedź:

W przypadku zad. 1 pn.: „Budowa sieci wodociągowej w m. Mozów dz. nr 240/2, 240/3, 159/5” należy zaprojektować przepięcie istniejących przyłączy wodociągowych.

W przypadku zad. 2 pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Brzezie k. Sulechowa, ul. Malczewskiego i ul. Żwirki i Wigury” należy zaprojektować wyłącznie przyłącza do działek, na których znajdują się już budynki.

Pytanie 2:

Proszę o podanie struktury własnościowej działek objętych zleceniem.

Odpowiedź:

Spółka nie posiada informacji dotyczących struktury własnościowej działek objętych zleceniem. Ustalenie właścicieli działek leży po stronie projektanta.

Pytanie 3:

Czy w ramach projektu sieci kanalizacji przewiduje się projekt wyłącznie sieci grawitacyjnej, czy również ciśnieniowej wraz z pompownią ścieków?

Odpowiedź:

W ramach zad. 2 pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Brzezie k. Sulechowa, ul. Malczewskiego i ul. Żwirki i Wigury” przewiduje się budowę sieci kanalizacji sanitarnej wyłącznie w systemie grawitacyjnym.

Pytanie 4:

Czy na obszarze opracowania znajduje się już inna zaprojektowana kanalizacja sanitarna? Na portalu branżowym widnieje projektowana kanalizacja sanitarna z przebiegiem pokrywającym się z tym określonym przez zamawiającego.

Odpowiedź:

Przebieg trasy przedmiotowej sieci kanalizacji sanitarnej został uzgodniony na naradzie koordynacyjnej dotyczącej usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu. Dokumentacja projektowa nie została złożona na pozwolenie na budowę.

Niniejsze odpowiedzi na zadane pytania stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 23 października 2024 roku i muszą zostać uwzględnione przez Wykonawców przy składaniu oferty. Niniejsze odpowiedzi na pytania nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Marek Lelito